
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLV сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

13 червня 2025 року        № 6086 

м. Бібрка 

 

Про передачу комунального майна в оперативне управління 

З метою ефективного використання комунального майна Бібрської міської ради та для 

забезпечення здійснення статутної діяльності закладів культури, врахувавши рекомендації 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, керуючись ст. 133, 137 

Господарського кодексу України, ст. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати в оперативне управління Відділу культури, туризму, молоді та спорту 

виконавчого комітету Бібрської міської ради Львівського району Львівської області будівлі 

закладів культури (додаток 1). 

2. Доручити Бібрському міському голові укласти договори про закріплення майна комунальної 

власності Бібрської міської ради на праві оперативного управління відповідно до чинного 

законодавства та Положення про порядок закріплення майна комунальної власності Бібрської 

міської ради за підприємствами, установами, організаціями на праві господарського відання або 

оперативного управління та типових договорів. 

3. Створити комісію з передачі комунального майна (додаток 2). 

4. Голові комісії забезпечити передачу в оперативне управління Відділу культури, туризму, 

молоді та спорту виконавчого комітету Бібрської міської ради Львівського району Львівської 

області будівлі закладів культури за актами приймання-передачі у встановленому 

законодавством порядку. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Роман Гринус 

  



Додаток 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6086 від 13.06.2025 

Перелік будівель закладів культури, що передаються в оперативне управління Відділу 

культури, туризму, молоді та спорту виконавчого комітету Бібрської міської ради 

Львівського району Львівської області: 

1. Комплекс будівель музичної школи імені Юрія Сінгалевича за адресою: Львівська область, 

Львівський район, м. Бібрка, вул. Тарнавського, будинок 3, загальною площею 367,5 кв. м.; 

2. Будівля Бібрської музичної школи імені Юрія Сінгалевича за адресою: Львівська область, 

Львівський район, м. Бібрка, вул. Шевченка, будинок 13, загальною площею 462,9 кв. м.; 

3. Будівля народного дому міста Бібрки за адресою: Львівська область, Львівський район, м. 

Бібрка, вул. Торгова, будинок 2, загальною площею 645,0 кв. м.; 

4. Будівля народного дому та адмінбудинку за адресою: Львівська область, Львівський район, с. 

Стрілки, вул. Галицька, будинок 1-А, загальною площею 332,6 кв. м. 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Ігор Стах 

 

 

 

Додаток 2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6086 від 13.06.2025 

Склад комісії з передачі комунального майна 

1. Оксана Довгаль, заступник міського голови – голова комісії; 

2. Катерина Христіна, головний бухгалтер виконавчого комітету Бібрської міської ради – 

заступник голови комісії; 

3. Тарас Гринчишин, головний спеціаліст відділу інвестицій та розвитку виконавчого комітету 

Бібрської міської ради – член комісії; 

4. Люся Сурмач, начальник Відділу культури, туризму, молоді та спорту виконавчого комітету 

Бібрської міської ради – член комісії; 

5. Світлана Добрянська, головний бухгалтер Відділу культури, туризму, молоді та спорту 

виконавчого комітету Бібрської міської ради – член комісії; 

6. Марія Петрушак, бухгалтер Відділу культури, туризму, молоді та спорту виконавчого 

комітету Бібрської міської ради – член комісії; 

7. Богдан Курдина, голова постійної комісії з питань житлово-комунального господарства – 

член комісії. 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Ігор Стах 


